

©
தமிழ்நாடு அரசு
2020

பதிவேண்: டி.எண்./டி.டி.எண்.10.



திண்டுக்கல் மாவட்ட அரசிதழ்

சிறப்பு வெளியீடு

ஆணையின்படி வெளியிடப்பட்டது

திண்டுக்கல், ஐனவரி 27, 2020
தை 13, விகாரி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2051

[எண் 2

மாவட்ட ஆட்சியர் அறிவிக்கை

(ந.க.எண்:4273/2018/அ5, நாள்:20.01.2020)

கிராம ஊராட்சியின் குக்கிராமம் பெயர் மாற்றம் செய்தல்

சென்னை ஊரக வளர்ச்சி மற்றும் ஊராட்சித்துறை இயக்குநர் அவர்களின் கடித ந.க.எண்:6562/2019/ப.ரா.1-3, நாள்:19.11.2019-இல் தெரிவித்துள்ளவாறு, தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம் 1994 பிரிவு 4(2)(C)(iii)-இன்படி, திண்டுக்கல் மாவட்டம், வேடசந்தூர் தாலுகா மற்றும் வேடசந்தூர் ஊராட்சி ஒன்றியம், குட்டம் ஊராட்சியின் "தேவிநாயக்கன்பட்டி" என்ற குக்கிராமத்தின் பெயரை கீழ்க்காணுமாறு பெயர் மாற்றம் செய்யப்படுகிறது.

தமிழில் : கோட்டுர்

ஆங்கிலத்தில் : KOTTUR

ஒப்பம்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்/
ஊராட்சிகளின் ஆய்வாளர்,
திண்டுக்கல்.

305



DINDIGUL DISTRICT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 1]

DINDIGUL, JANUARY 27, 2020
Thai 13, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2051

NOTIFICATION BY THE COLLECTOR

(Roc.No.4273/2018/A5, Date:20.01.2020)

DISTRICT COLLECTOR NOTIFICATION

Renaming the Hamlet of Village Panchayat

As per the Director of Rural Development and Panchayat Raj Chennai Letter No.6562/2019/PRI-1-3, Date:19.11.2019 and in accordance with section 4(2)(C)(iii) of Tamil Nadu Panchayat Act 1994, the name of existing hamlet "**Devinayakkanpatty**" of Kuttam Village Panchayat in Vedasandur Taulk and Vedasandur Panchayat Union, Dindigul District hence forth be renamed as follows;

Tamil : கோட்டுர்
English : KOTTUR

Sd.
District Collector /
Inspector of Panchayats,
Dindigul.